Dominus Theodericus Rover miles maritus et tutor legitimus ut asserebat domine Ermgardis sue uxoris filie quondam Petri de Waderle hereditarium censum trium librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XV' denariis computato solvendum hereditarie in festo nativitatis Dominice et ad Buscumducis (dg: traden) de omnibus bonis hereditariis (dg: qu Bert) Bertholdi dicti Lue de Empel in locis quibuscumque sitis quem censum Johannes dictus (dg: Colnere) Colnaer erga dictum Bertholdum emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit magistro Wolphardo de Ghijessen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam (dg: Cl) Colnaer deponere. Testes Rover et Scilder datum (dg: ..) in die Leonardi.

BP 1177 f 087v 04 vr 06-11-1383.

Rodolphus Vrient zvw Arnoldus gnd Vrient verkocht aan Johannes Colen soen een stukje beemd onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd Aemeren, tussen voornoemde Johannes Colen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde Johannes Colen soen. Jutta en Oda, minderjarige zusters van verkoper, zullen afstand doen.

Rodolphus Vrient filius quondam Arnoldi dicti Vrient particulam prati sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen ad locum dictum Aemeren inter hereditatem Johannis Colen soen ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum utroque fine ad hereditatem dicti Johannis Colen soen ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni (dg: - s) Colen soen promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere (dg: et qu et promisit s) et quod ipsi Juttam et Odam suas sorores super dicta particula prati et jure quamcito ad annos pubertatis pervenerint (dg: super) ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Willelmus et Dicbier (dg: datum) datum supra.

BP 1177 f 087v 05 za 07-11-1383.

Gerardus van Amstel zvw Henricus van der Scaut gaf uit aan Johannes gnd Nollens soen zvw Arnoldus gnd Nollen Knokel een hofstad, huis en aangelegen kamp, in Bakel, tussen Yda Cupers enerzijds en Johannes van der Scaut anderzijds, welke hofstad, huis en kamp waren van wijlen Aleijdis gnd Zeelscats; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de hofstad te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385). Walterus en Henricus, bv eerstgenoemde Gerardus, zullen afstand doen.

Solvit Johannes.

Gerardus de Amstel filius quondam Henrici van der Scaut domistadium domum et campum eis adiacentem sitos in parochia de Bakel inter hereditatem Yde Cupers ex uno et inter hereditatem Johannis van der Scaut ex alio et quos' domistadium domum et campum fuerant quondam Aleijdis dicte Zeelscats ut dicebat dedit ad hereditarium paccionem Johanni dicto

Nollens soen filio quondam Arnoldi dicti Nollen Knokel ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio purificatione et primo termino ultra annum et supra dictum domistadium tradenda ex premissis promittens #super habita et habenda# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et quod Walterum et Henricum fratres primodicti Gerardi super dictis domistadio domo et campo ad opus dicti Johannis Nollens soen faciet renunciare et alter repromisit. Testes Rover et Berwout datum in crastino Leonardi.

BP 1177 f 087v 06 za 07-11-1383.  
(dg: Ali.. dns Lamb).

BP 1177 f 087v 07 za 07-11-1383.  
Alardus zvw Henricus gnd Tijmmerman beloofde aan Laurencius Boijen, tbv Johannes zv Truda, 20½ oude schilden of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen.

Alardus filius quondam Henrici dicti Tijmmerman promisit Laurencio Boijen #ad opus Johannis filii Trude# XXJ aude scilde seu valorem ad purificationem proxime persolvendos.

BP 1177 f 087v 08 za 07-11-1383.  
Eefsa wv Johannes Hoens en haar dochter Katherina wv Cristianus gnd Blancman beloofden aan Jacobus Coptiten tbv Arnoldus Mertens 20 gulden pieter of de waarde als volgt te betalen.  
Zouden Eefsa en Cristina, dv voornoemde Katherina en wijlen Cristianus, beiden zonder wettig nageslacht overlijden, dan zullen eerstgenoemde Eefsa en Katherina voornoemde som aan voornoemde Arnoldus na maning geven.  
Zouden echter voornoemde Eefsa en Cristina, dv voornoemde Cristianus Blancman, of een van hen, een wettig huwelijk sluiten of overlijden met wettig nageslacht, dan zullen eerstgenoemde Eefsa en Katherina van voornoemd geldbedrag ontlast zijn.  
Ze beloofden voorts dat zij voornoemde Eefsa en Cristina gedurende twee jaar, nu eerstkomend, zullen voeden en kleden.

Eefsa relicta quondam Johannis Hoens et Katherina eius filia relicta quondam Cristiani dicti Blancman promiserunt (dg: super) indivisi super omnia Jacobo Coptiten ad opus Arnoldi Mertens XX gulden peter seu valorem iuxta modum subscriptum persolvendos videlicet si contingat Eefsam et Cristinam (dg: obi) filias dictorum Katherine et quondam Cristiani ambas decedere sine prole legitima quod extunc primodictae Eefsa et Katherina dabunt et exsolvent dicto Arnoldo dictam pecuniam ad voluntatem et monitionem eiusdem Arnoldi si vero contingat dictas Eefsam et Cristinam filias dicti Cristiani Blancman (dg: v ve.) seu earum aliquam imposterum contrahere legitimum matrimonium seu decedere aliquam prole legitima ab eis seu earum altera generanda superviva remanente extunc primodictae Eefsa et Katherina a solutione dicte pecunie erunt quite et libere promiserunt (dg: dicte) supradicte debitores indivisi super omnia quod ipse dictas Eefsam et Cristinam sorores tenebunt et emittent ad spacium duorum annorum datam presentem sine medio sequentium de victu et vestitu. Testes Rover et Berwout datum in crastino Leonardi.